
UCHWAŁA Nr XXII/186/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 16 wrze�nia 2004 r. 
 
 

w sprawie zaci�gni�cia kredytu bankowego na sfinansowanie zadania pn. „Budowa 
sieci wodoci�gowej fi 90 PE z przył�czami na trasie Kosobudy – Kolonia Kosobudy”. 

 
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
      

§ 1. Postanawia si� zaci�gn�� kredyt bankowy na sfinansowanie zadania pn. „Budowa sieci 
wodoci�gowej fi 90 PE z przył�czami na trasie Kosobudy – Kolonia Kosobudy” w kwocie 
208.877,04 zł. (słownie: dwie�cie osiem tysi�cy osiemset siedemdziesi�t siedem złotych 04/100) do 
wykorzystania w II połowie listopada 2004 roku, przy czym jego spłata nast�pi: 
1) w kwocie 156.636,89 zł. (słownie: sto pi��dziesi�t sze�� tysi�cy sze��set trzydzie�ci sze�� 

złotych 89/100) po przekazaniu �rodków współfinansowania inwestycji przez Agencj� 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w ramach Programu SAPARD; 

2) w kwocie 52.240,15 zł. (słownie: pi��dziesi�t dwa tysi�ce dwie�cie czterdzie�ci złotych 15/100) 
jednorazowo na koniec okresu kredytowania, tj. do 20 marca 2006 r. przy zachowaniu warunku, 
o którym mowa w art. 113 ustawy o finansach publicznych. 

 
 § 2. 1. Zawarcie umowy kredytu, o którym mowa w § 1, wymaga kontrasygnaty skarbnika 
gminy Złocieniec. 
 2. Gmina Złocieniec wybierze kredytodawc� kredytu, o którym mowa w § 1, z 
zachowaniem przepisów ustawy Prawo zamówie� publicznych. 
 
 § 3. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1, nast�powa� b�dzie z dochodów własnych gminy 
Złocieniec tj. z podatków i opłat lokalnych. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 
 

 Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
/Henryk Uchro�ski/ 

 
 
 
 


